第７回 宜野湾市地域公共交通推進協議会

日時：令和 6 年３月７日（木） 14 時 00 分～

場所：宜野湾マリン支援センター  ２階会議室

次 第

１ 開 会

２ 報 告

（１） 第６回地域公共交通推進協議会 議事概要 -------------- 資料１

（２） 第３回幹事会 議事概要 ------------------------------ 資料２

３ 議 題

（１） パブリックコメント実施結果について --------------------- 資料３

（２） 宜野湾市地域公共交通計画(案)  ----------------------- 資料４

                                           資料５

４ そ の 他

（１） 先進地事例調査結果 --------------------------------- 資料６

（２） 次年度の予定について ------------------------------- 資料７

５ 閉 会

【配布資料】

 次第、出席者名簿、配席図

資料１. 第６回地域公共交通推進協議会 議事概要

資料２. 第３回幹事会 議事概要

資料３．パブリックコメント実施結果について

資料４．宜野湾市地域公共交通計画（案）

資料５．宜野湾市地域公共交通計画（案） 修正箇所一覧

資料６．先進地事例調査結果について

資料７．次年度の予定について